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PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhare, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per dekiarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmciare te te zgjedhurve dhe tG disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datC 
07.04.2005 "Per parandalimin e kon fliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ne ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date I 1.5.2006. 
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NE bazE tE pikes 5 tC nenit 14, tg ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr paranddimin e 
konfliktit tE interesave nt ushtrimin e funksioneve publike", 

P A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tP Deklrmrimit dbe Kontmllit tZ Pasurive dhe personat e 
autorhrmr ngn Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s&, qG tG verifikojne 
n& tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarinz time, te bashkeshortit les dhe te 
fdmijCve. 

Deklaro) se tLi dh2nnat e pasqyruam prej meje nB kZfB dokument 
jlan P tZ v2~!etq dhe nuk kum deklaruar as& qi? nuk 2shtZ e vZrte1e. -- I 7 














